State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 14-084

Judge:

Complainant:

ORDER

The complainant alleged a superior court commissioner improperly refused to
appoint him an attorney and had improperly kept him incarcerated for back child
support.

The responsibility of the Commission on Judicial Conduct is to impartially
determine if the commissioner engaged in conduct that violated the provisions of
Article 6.1 of the Arizona Constitution or the Code of Judicial Conduct and, if so, to
take appropriate disciplinary action. The purpose and authority of the commission
1s limited to this mission.

The commission does not have jurisdiction to review the legal sufficiency of
the commissioner’s rulings. In addition, the commission found no evidence of ethical
misconduct and concluded that the commissioner did not violate the Code in this
case. Accordingly, the complaint is dismissed in its entirety pursuant to Rules 16(a)
and 23.

Dated: April 8, 2015
FOR THE COMMISSION

/s/ George A. Riemer

George A. Riemer
Executive Director

Copies of this order were mailed to the
complainant and the commissioner on
April 8, 2015.

This order may not be used as a basis for disqualification of a judge.



CONFIDENTIAL FOR OFFICE USE ONLY .

State of Arizona :
Commission on Judicial Conduct .
1501 W. Washington Street, Suite 229 20 15-08 4 i
Phoenix, Arizona 85007 '

COMPLAINT AGAINST A JUDGE :
Name: Judge’s Name:

Instructions: Use this jorm or Main paper of the same size to file a complaint. Describe in your own words
what you believe the judge did that you believe constitutes judicial misconduct. Be specific and list all of the
names, dates, times, and places that will help the commission understand your concerns. Additional pages may
be attached along with copies (not originals) of relevant court documents, Please complete one side of the paper
only, and keep a copy of the complaint for your records.

on I Appecrel \w Connd 7o O\V\SWGFFW the QW\PIM,\@

Nas about No- Py ment of child sapport She Wa § not present af fhe
thet 4k place - The Tudge AcCused me of oéxau«\é.'nj From Work pefo. . —
SEY\‘/QM(G.A 1‘0 I +J‘\’Qé “r‘u UP‘Q\Y\ +U her V\}L\o\f kké *“"\SP:('eé %,.’ 7‘[\6_ .OPZS$‘1 "t/Q {
lew) wp fo M beiy devpped off at 71:} Cepart ¥, werk @e\e‘) ) gh” :
Adwy Cate MO Warted 45 heap What T wad 4o Say “bowt the M(as«ifm ofme
Afrivey an \ate 1n whicl #hey sHill axeeped me 'n o nd fos me oy fy
MY hed akont minutes befere *l\ey even called me o 7he frond ifice 1, fé{f/me

hat because T was \ate T obscounded anl L Needed to Start the Wh

prOCecé(nﬁ;:'
v

o\t proces ‘

OVer by BeMing te Submited back fu Fhe and they F01d we Yo furn

%O\L\— \\\‘V\ *o / T\ So ™ Wealked $opm dhe to Tﬁ?}\ Gace ﬁcaeg‘i‘{\\[dmweé
Lor them 4o Ope N ‘Wi +he j«.\h 1o 1ake me A~ Tust Fo SiJv\ N FC&«:\ not b(’CAM('Ike ;
W\t @Y cept me back ta chomn‘oe' | PusSession o'f SoT w, Y E
k\zhn&tﬂ\ by ‘fl\l an ) Wa s $o\d fo aa to AR 9!" .rQ °\Sf3jv{¢g \ (281
Wtk release T iad mo cone, Wiomey for hus nad Was face with Vel e pek Ao

O Yoot tu e % Jndge I wsked Tudge I can Y 7o

| c"itl\:v\p:\%mv\&k&" She 008 me Mo 5o moyy T4/ beta defaacd L«wlt\gef N Atorne,
agp\\ﬁcf -;on:t\l thet 1he State \s Making obme £ bein her (s wef for untd)|
gk ok e 8 20 e o back afen s Ty 054 B cmngie 14 &
\ ) o Amoun+ Av\é RN '.‘MC('O\‘U cel )e?! Ve A wse WV bar 4o :
\NYQSQ‘?&A‘ Coult and the consfont wi p{’b it fo Fle Prymient amgy g !
TN T 0 12 Cme s Gy gy i L o0 T Tl Keepa Db
CONSiyygio sayff”‘\sﬁgfe\. \ke ¥ Covl Right naye e ve (Corp s By Ments

0N Coniiimnt i mCat be defind ur o § e Neolated the Mizangs |,
ALt Ky At . con ol \zong 3
Aedzong Nﬁ:\\t\:ghc e Pt T flosak e57 owed wnless U4 4, Frand and Wece nty

& ¥
&2-\)\4:“‘%5 BYs \2-c l’l’“f dme étlso

(Ll) Due Plocess O‘[’ )\W
(s) Excessive o\
Lzz) (sfm\&ut chehyj

(b \%) 'S.w\Q(‘\ Qv\“'\e wt Lo0 deky





